
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 21 lipca 2017 r. 
 

Poz. 139 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku 

do przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego 

na świadczenie serwisu pogwarancyjnego urządzeń rentgenowskich na rzecz określonych 

izb administracji skarbowej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Izbę Administracji Skarbowej w Białymstoku do przeprowadzenia 

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie serwisu pogwarancyjnego 

trzech stacjonarnych urządzeń rentgenowskich typu Rapiscan G4500 na rzecz izb administracji 

skarbowej w Olsztynie i Rzeszowie, a także na potrzeby własne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 

1579, 1920 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 933. 




